
2025-1.1-CU-RPS

Relax Pension Schönwald
Podlesí 24, 747 87 Budišov nad Budišovkou, Česká republika, Tel: +420 556 731 057, +420 602 554286, 

info@relaxpension.cz, GPS souřadnice N 49°45.84098', E 17°35.43722'
www.relaxpension.cz

Ceník UBYTOVÁNÍ od 1.3.2025
Typ pokoje Cena za jednu noc

Dvoulůžkový pokoj obsazený jednou osobou včetně snídaně 1100 Kč
Dvoulůžkový pokoj obsazený dvěma osobami včetně snídaně 1850 Kč
Třílůžkový pokoj (rodinný) včetně snídaně 2600 Kč
Junior suite pro tři osoby včetně snídaně 2800 Kč
Suite pro čtyři osoby včetně snídaně 3700 Kč

Typ služby

Děti do 4 let bez vlastního lůžka zdarma
Dětská postýlka 300 Kč
Přistýlka vč. snídaně 700 Kč
Poplatek za domácího mazlíčka 300 Kč
Připojení k internetu zdarma
Parkování zdarma
Poplatek z pobytu 15 Kč
Wellness pro hotelové hosty – viz ceník wellness sleva 10 %
Využití sluneční terasy. od 1.5 do 30.9* včetně vyhřívaného bazénu Zdarma

Snídaně jsou podávány formou švédských stolů (bufetová snídaně).

Na každém pokoji najdete: toaletu, sprchu, fén, televizi, telefon, lednice a wifi připojení. 
Ubytovat se můžete od 14 hodin. Opustit pokoj je nutné do 10 hodin. 

Při ubytování větší skupiny osob nebo ubytování na dobu delší jak 3 noci lze dohodnout ceny 
individuální. Uvedené ceny jsou smluvní.

Pro firemní akce připravíme speciální nabídku.
Akceptujeme všechny druhy karet, ceník je platný od 01.3.2025, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

*Při délce ubytování delší než 2 noci

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.


	Stránka 1

